CONVOCAÇÃO Nº 006/2022
EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR
LUZIÂNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

LUZIÂNIA, publicado no D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de

novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

🏛 Município: Luziânia

🗓 Data: 31 de agosto

🕘 Horário: 15h

📍 Local: Centro de Cultura e Convenções

➡ Endereço: Praça Nirson Carneiro Lobo, Centro - Luziânia – Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, PORTANDO RG e CPF ORIGINAIS,

utilizando máscara de proteção e observando as regras de distanciamento

social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adelaine Silva barros
XXX.714.4XX-

XX
- -

Adriana rodrigues pereira
XXX.250.0XX-

XX - -

Adriana Sousa Andrade
XXX.044.8XX-

XX - -

ALICE DE SOUZA LIRA
XXX.852.8XX-

XX - -

ALINE DE FARIAS SILVA
XXX.201.8XX-

XX - -

ALINE GOMES FERNANDES XXX.073.2XX-
XX

- -

Ana Caroline de Jesus Teixeira XXX.504.5XX-
XX

- -

Ana Celia Pereira da Silva XXX.989.0XX-
XX

- -

ANA DE SOUZA LEMES XXX.139.6XX-
XX

- -

ANA KEILA CRUZ DE LIMA XXX.148.0XX-
XX

- -

Ana Patrícia Ferreira da Silva
XXX.741.5XX-

XX
- -

Ana paula da rocha ferreira de oliveira
XXX.627.3XX-

XX
- -

Anderson Diego Marques e silva
XXX.511.8XX-

XX
- -

Anderson Vieira Da Silva
XXX.561.4XX-

XX
- -

Andrea Anselmo de sousa
XXX.697.0XX-

XX
- -

ANDREA MARQUES DE OLIVEIRA
XXX.230.9XX-

XX - -

ANDREIA DOS SANTOS SILVA
XXX.321.0XX-

XX - -

Andreia Guimarães de Oliveira Silva
XXX.785.6XX-

XX LUIZ PEDRO DA SILVA JUNIOR
XXX.756.6XX-

XX

Andressa Cardoso Guimarães
XXX.139.4XX-

XX - -

Andressa Pereira de Castro XXX.092.5XX-
XX

- -

Antônia Maria Gomes de Oliveira XXX.277.3XX-
XX

FRANCISCO DE ASSIS LIRA  DE MOURA XXX.749.9XX-
XX

ANTÔNIO JOSÉ CONCEIÇÃO SILVA XXX.157.3XX-
XX

- -

Aparecida lima de jesus XXX.182.2XX-
XX

- -

ARIANA SEBASTIANA ROCHA MATOS
XXX.167.9XX-

XX
- -

ARISTÓTELES MOREIRA DA SILVA MENDES XXX.114.8XX-
XX

- -

Barbara D'Abadia Santos XXX.587.7XX-
XX

CIRILO RIBEIRO DA SILVA XXX.944.5XX-
XX

Beatriz de oliveira Duarte XXX.025.7XX-
XX

- -

Beatriz mayara de melo farias
XXX.131.5XX-

XX
- -

BEATRIZ PEREIRA DE SOUSA
XXX.511.3XX-

XX
- -

BERENICE DE SOUSA LUNGUINHO
XXX.000.3XX-

XX
- -

Brenda costa de souza
XXX.883.3XX-

XX
- -

Bruna Tatiane dos Santos alecrim
XXX.092.5XX-

XX
- -

Cassia cristina souza silva
XXX.748.3XX-

XX - -

CICERA DAYANE ALVES DA SILVA
XXX.957.6XX-

XX WANDERSON SANTOS DE ASSIS
XXX.877.7XX-

XX

Cinara Silva Lopes
XXX.187.4XX-

XX - -

Cleide Pinto da Silva
XXX.683.2XX-

XX - -

Cleonice Gomes Vieira XXX.866.7XX-
XX

- -

Crisleydia Silva Pereira XXX.741.7XX-
XX

- -

CRISTHIANE RANIELLE DOS SANTOS
NASCIMENTO

XXX.063.1XX-
XX

- -

Cristiana bandeira da silva XXX.308.2XX-
XX

- -

Cristiane Fernandes de Oliveira XXX.724.8XX-
XX

RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA XXX.736.6XX-
XX

Daiane Cristina Gomes
XXX.116.4XX-

XX
WEMERSON MARCIEL MARTINS

XXX.004.4XX-
XX

DAMIRAN MEDRADO DA SILVA CARVALHO
XXX.630.4XX-

XX
- -

Daniela Angilim Rodrigues
XXX.173.5XX-

XX
- -

Daniela Cardoso de Araújo
XXX.477.9XX-

XX
- -

Daniele Silva de jesus
XXX.198.6XX-

XX
- -

Dayane Dantas Varela de Lima
XXX.746.7XX-

XX - -

Dayara de Souza Ferreira Leandro
XXX.979.1XX-

XX - -

Debora de Souza
XXX.301.3XX-

XX - -

DEBORA MARIA ESTEVAO DOS SANTOS
XXX.229.1XX-

XX - -

DEISE NARA DOS SANTOS XXX.483.0XX-
XX

- -

DEISIANE DE PAULA DA SILVA XXX.731.5XX-
XX

WELISON DE JESUS PAIXAO XXX.457.9XX-
XX

Diego de Sousa da silva XXX.172.7XX-
XX

- -

DIVINO AMANCIO DE OLIVEIRA XXX.256.0XX-
XX

- -

DURCILEY FERREIRA MELO
XXX.145.5XX-

XX
- -

EDINI APARECIDA MARQUES XXX.010.3XX-
XX

- -

EDNA AFONSO DE OLIVEIRA XXX.064.6XX-
XX

- -

Ednalva Barbosa XXX.899.9XX-
XX

- -

Elis Regina soares pia
XXX.003.8XX-

XX
- -

ELISÂNGELA PRATA DOS SANTOS
XXX.662.3XX-

XX
- -

Elisangela Souza Boaventura
XXX.488.0XX-

XX
- -

Elizangela Magalhães Alves
XXX.599.3XX-

XX
- -

Ellen Mariana da Silva de Oliveira
XXX.565.0XX-

XX
REGINALDOVICTORDEOLIVEIRA

XXX.532.5XX-
XX

EMILLY DE JESUS RAMALHO
XXX.187.2XX-

XX - -

EMILY REIS ARAUJO
XXX.858.8XX-

XX - -

Erika coelho malha
XXX.391.8XX-

XX - -

ESTEFANY GONCALVES DE OLIVEIRA
XXX.406.8XX-

XX - -

EVALDO PEDRO DA SILVA XXX.584.9XX-
XX

- -

Everton Barros de Oliveira XXX.138.4XX-
XX

JORDANIA VITORINO DE SOUZA LIMA XXX.682.8XX-
XX

Fabiana de Araujo Nascimento XXX.896.6XX-
XX

- -

Fabrício Xavier Dos Santos XXX.823.4XX-
XX

- -

Flávia Aires Bento Pereira da Silva XXX.555.8XX-
XX

- -

GABRIELA CRISTINA RIBEIRO
XXX.488.6XX-

XX
- -

GABRIELA EVELYN DE SENA PEREIRA
XXX.752.3XX-

XX
- -

Gedson Jose Silva
XXX.964.3XX-

XX
- -

GEOVANI DE JESUS
XXX.326.3XX-

XX
- -

GLEICE KELY GOMES DA SILVA
XXX.479.5XX-

XX
- -

Helen Emmanuele Rodrigues Silva
XXX.835.3XX-

XX - -

Hugo Aparecido Mota de spindula santos
XXX.235.7XX-

XX - -

Hyngrid Martins Araújo
XXX.758.7XX-

XX - -

Iana Pugas Freitas
XXX.719.2XX-

XX - -

ISINARA VIEIRA BORGES XXX.467.3XX-
XX

- -

Ivete Bento da Silva XXX.613.0XX-
XX

- -

Ivone Ferreira Dos Santos XXX.240.2XX-
XX

- -

IZABET PEREIRA XXX.564.2XX-
XX

- -

Jackeline das neves Miranda
XXX.951.5XX-

XX
- -

JAILSON OLIVEIRA DA SILVA XXX.754.4XX-
XX

- -

Janaína Ribeiro Neto XXX.502.0XX-
XX

- -

Jaqueline Maria da Silva XXX.906.6XX-
XX

- -

Jenne teles da rocha Silva
XXX.046.9XX-

XX
- -

Jéssica Pereira dos Santos
XXX.981.2XX-

XX
- -

Joelma de Souza Pereira Araujo
XXX.841.2XX-

XX
- -

JOSÉ LÁZARO DA SILVA
XXX.115.8XX-

XX
- -

joselia Maria do Carmo oliveira
XXX.655.9XX-

XX
- -

Josiane Silva Araújo
XXX.716.9XX-

XX - -

Josias Felipe de Araujo
XXX.979.7XX-

XX - -

Josynea do Carmo Oliveira
XXX.255.9XX-

XX - -

Julia Stefany Dos Santos Vitor
XXX.565.3XX-

XX - -

Karen Cristina Ribeiro Barbosa XXX.721.6XX-
XX

- -

Karine santos de sousa XXX.621.6XX-
XX

- -

Keila ferreira da Silva XXX.402.8XX-
XX

- -

Kelly Temoteo Da Silva XXX.487.1XX-
XX

- -

KETTLEM APARECIDA SILVA BAZILIO XXX.550.3XX-
XX

- -

LAIS EVANIELI TELES SOUZA
XXX.116.4XX-

XX
- -

Laura Millena Fernandes De Souza
XXX.852.4XX-

XX
- -

Leandro Bezerra de Oliveira
XXX.952.1XX-

XX
- -

Leidimar carvalho da Silva
XXX.794.0XX-

XX
- -

Letícia Francisca de Jesus
XXX.011.2XX-

XX
- -

Lorena de Abreu Fernandes
XXX.958.4XX-

XX - -

Lorena mendes pereira
XXX.773.0XX-

XX - -

Lorraine costa da cunha silva
XXX.531.1XX-

XX - -

Lorrane soares pereira
XXX.991.6XX-

XX - -

Luana Maciel Meireles Feitosa XXX.420.2XX-
XX

ADILSON BRASIL FEITOSA XXX.157.5XX-
XX

LUANNA VIEIRA SOUZA CASTRO DUARTE XXX.095.3XX-
XX

AELSON FERREIRA TORRES DUARTE XXX.588.4XX-
XX

Luciana Nunes de Souza XXX.155.0XX-
XX

- -

LUCIMARA SANTOS GOMES XXX.155.4XX-
XX

- -

Lucineide de carvalho ferreira
XXX.683.1XX-

XX
- -

Luis Carlos da Silva XXX.631.9XX-
XX

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA SAMPAIO
OLIVEIRA

XXX.214.5XX-
XX

LUZIENE RIBEIRO RODRIGUES XXX.138.3XX-
XX

- -

Madalena Rodrigues Xavier XXX.028.7XX-
XX

- -

MAGNA ALVES DO CARMO TEIXEIRA
XXX.078.6XX-

XX
- -

MARCELI SOARES FEITOSA
XXX.760.0XX-

XX
- -

Marciana Pereira Dos Santos
XXX.393.9XX-

XX
- -

Marcilene Borges Rodrigues
XXX.926.9XX-

XX
BENILTON COSTA

XXX.412.1XX-
XX

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA
XXX.830.0XX-

XX
- -

Maria Cristina Santos de Almeida
XXX.162.0XX-

XX - -

Maria das Graças dos Santos
XXX.694.6XX-

XX - -

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA
XXX.565.5XX-

XX - -

Maria de Lourdes andrade da Silva
XXX.547.8XX-

XX - -

Maria Eduarda sena santos XXX.428.1XX-
XX

MATHEUS SOUSA RODRIGUES XXX.853.7XX-
XX

MARIA EDVANIA ALVES DOS SANTOS XXX.454.4XX-
XX

- -

Maria Eleusa De Brito XXX.019.1XX-
XX

- -

MARIA ELIANE DA SILVA XXX.663.4XX-
XX

- -

Maria Germana Lima Silva XXX.792.4XX-
XX

- -

Maria Helena Rabelo dos Santos
XXX.577.2XX-

XX
- -

Maria Julia Izabel Dos Santos
XXX.109.5XX-

XX
- -

MARIA NAYARA SANTOS RODRIGUES
XXX.516.6XX-

XX
- -

Mariana Soares dos Santos
XXX.302.5XX-

XX
- -

MARIANGELA TAVARES BARBOSA
XXX.799.1XX-

XX
- -

Marilene Alves de souza
XXX.331.9XX-

XX - -

MARINA ALVES DE VASCONCELOS
XXX.920.6XX-

XX - -

MARIZETE DE OLIVEIRA ARAUJO
XXX.322.1XX-

XX - -

MARLENE LAURENTINA DA SILVA
XXX.314.3XX-

XX - -

MARLUCE LIMA PEREIRA XXX.079.7XX-
XX

- -

MATHEUS DA SILVA NERES CARVALHO XXX.826.7XX-
XX

- -

Mayara de sousa silva XXX.330.4XX-
XX

- -

Mayara Santana Queiroz XXX.531.8XX-
XX

- -

MICHELLY DA SILVA SOUZA
XXX.802.1XX-

XX
- -

Naiara Ateliane da Silva Ferreira XXX.176.1XX-
XX

- -

Narla Cristina Pereira da silva XXX.076.9XX-
XX

- -

Natália de Lima Viana Rodrigues XXX.470.6XX-
XX

- -

NILCILENEDA COSTA ARRUDA
XXX.838.3XX-

XX
- -

NILZA DA CUNHA ABREU
XXX.324.3XX-

XX
- -

Nycole Stephany Da Silva Gonçalves
XXX.985.6XX-

XX
- -

Oreide das Virgens Souza
XXX.165.9XX-

XX
- -

Orina moreira alves
XXX.421.8XX-

XX
- -

Polliana Benatti de oliveira
XXX.878.7XX-

XX - -

Pollyana Cristina Campos De Andrade
XXX.250.8XX-

XX - -

Railene Oliveira do Nascimento
XXX.533.1XX-

XX - -

RAIMUNDA NONATA PINTO ARAUJO
XXX.608.4XX-

XX - -

RAIMUNDO NONATO MORENO DE OLIVEIRA XXX.036.9XX-
XX

- -

Ranyelle da Silva Andrade Bento XXX.309.9XX-
XX

- -

Rayane Bernardino de Oliveira XXX.581.1XX-
XX

- -

Rayane de Sousa Silva XXX.365.8XX-
XX

- -

Rayssa Thauany Silva Ramos XXX.989.4XX-
XX

- -

REGIANE TRAJANO DOS SANTOS
XXX.176.8XX-

XX
- -

REGINA MARIA DE JESUS OLIVEIRA
XXX.819.4XX-

XX
JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA

XXX.375.4XX-
XX

REGINA ROSA DE OLIVEIRA
XXX.009.7XX-

XX
- -

Renata Alves batista
XXX.898.7XX-

XX
- -

Renata Alves Feitosa
XXX.893.6XX-

XX
- -

Renata Barbosa do Nascimento
XXX.280.1XX-

XX - -

Renata Oliveira da Silva
XXX.791.0XX-

XX - -

RENATO MOREIRA SAAVEDRA
XXX.686.8XX-

XX - -

Risilane do Carmo Santos
XXX.279.1XX-

XX - -

ROBENILTON MOREIRA BARRETO XXX.422.5XX-
XX

- -

ROSA ALVES MAGALHÃES XXX.277.2XX-
XX

- -

Rosiane da conceição XXX.694.2XX-
XX

- -

ROZIANE SILVA OLIVEIRA XXX.138.4XX-
XX

- -

RÚBIA RIBEIRO DOS SANTOS
XXX.630.2XX-

XX
- -

RUTE TALITA VELOSO DE SOUZA XXX.275.2XX-
XX

- -

SABRINA MACIEL DE OLIVEIRA XXX.751.0XX-
XX

- -

Sérgio Nascimento dos Reis XXX.623.2XX-
XX

- -

Sheila raposo da paixao
XXX.003.3XX-

XX
- -

STEFFANY DOS SANTOS BRASIL
XXX.545.7XX-

XX
- -

SUELEN CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
XXX.062.3XX-

XX
- -

Suelene pereira dos santos
XXX.208.2XX-

XX
- -

SUZANA CABRAL DE ARAUJO
XXX.596.1XX-

XX
- -

SUZIANNY DOS SANTOS CORRÊA
XXX.485.0XX-

XX - -

Taianny Laryssa da Silva Soares
XXX.358.1XX-

XX - -

TAINARA SILVA OLIVEIRA
XXX.286.3XX-

XX - -

TATIANE AMORIM DA SILVA
XXX.924.8XX-

XX - -

Tatyane de jesus Furtado XXX.112.2XX-
XX

- -

TEREZINHA MARIA SILVA ARAUJO XXX.301.9XX-
XX

- -

Thaina Maria Farias da Silva XXX.042.2XX-
XX

- -

Thairine dos santos araujo XXX.856.6XX-
XX

- -

Thalia Costa da Silva XXX.756.2XX-
XX

- -

THAUANY Bernardino de Oliveira
XXX.831.6XX-

XX
BRENDO FERREIRA QUINTANILHA

XXX.743.6XX-
XX

Uana Mendes Pereira Correa
XXX.507.7XX-

XX
LUIS DA CONCEIÇÃO SARAIVA CORREA

XXX.938.6XX-
XX

Vanessa Soares Maciel
XXX.344.9XX-

XX
- -

VANESSA SOUZA DA SILVA
XXX.924.1XX-

XX
- -

VERA LÚCIA DA SILVA
XXX.028.3XX-

XX
- -

VERA LUCIA KREBS
XXX.017.9XX-

XX - -

Vinicius neviston Leopoldina carneiro
XXX.156.5XX-

XX - -

Vitoria Rodrigues dos reis
XXX.236.3XX-

XX - -

ZELIA TEIXEIRA ALVES
XXX.074.0XX-

XX - -

GOIÂNIA, 29 de Agosto DE 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB